
ZARZĄDZENIE NR 70/2024 
STAROSTY SUWALSKIEGO 

z dnia 13 grudnia 2024 r. 

w sprawie stanu paliw płynnych w zbiornikach pojazdów samochodowych. 

Na podstawie Na podstawie art. 26 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz.U z 2023 r. 
poz. 120 z późn. zm) oraz zarządzenia Nr 57/2024 Starosty Suwalskiego z dnia 22 listopada 2024 r. w sprawie 
przeprowadzenia inwentaryzacji rocznej i zarządzenia nr 64/2024 Starosty Suwalskiego z dnia 5 grudnia 2024 r. 
w sprawie instrukcji inwentaryzacyjnej w Starostwie Powiatowym w Suwałkach zarządza się, co następuje: 

§ 1. Przeprowadza się inwentaryzację roczną stanu paliw płynnych w zbiornikach pojazdów samochodowych 
będących na stanie Starostwa Powiatowego w Suwałkach - metodą spisu z natury według stanu na dzień 31 grudnia 
2024 r. 

§ 2. Do przeprowadzenia inwentaryzacji, o której mowa w § 1 niniejszego zarządzenia, powołuje się Komisję 
inwentaryzacyjną w składzie: 

1) Szymon Grzędziński - Przewodniczący Komisji, 

2) Robert Hiero - Członek Komisji. 

§ 3. Termin rozpoczęcia spisu z natury ustala się na dzień 31 grudnia 2024 r. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi z  dniem  podpisania. 

 

   
Starosta 

 
 

Witold Kowalewski 
 

Id: 8FAE81B9-355F-462D-B017-856194C02957. Przyjęty Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 70/2024 STAROSTY SUWALSKIEGO z dnia 13 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5


